
Nr.
Fakulteti / Departamenti Programi i Studimit Statusi social

FAKULTETI I GJEOLOGJISË DHE MINIERAVE

1 K.M FGJM I Familje me ndihme ekonomike

2 B.K FGJM I Familje me ndihme ekonomike

3 A.R FGJM I Familje me ndihme ekonomike

4 E.H FGJM I Familje me ndihme ekonomike

5 SH.L FGJM I Familje me ndihme ekonomike SH.L

6 R.H FGJM I Familje me ndihme ekonomike

7 A.M FGJM II  Student me aftësi të kufizuara

8 D.SH FGJM II  Student me aftësi të kufizuara

9 A.M FGJM II  Familje me ndihme ekonomike

10 M.T FGJM II  

Student, fëmijë të personave/familjes me aftësi të 

kufizuara

11 E.DH FGJM II  Familje me ndihme ekonomike

12 J.B FGJM II  Familje me ndihme ekonomike

13 XH.H FGJM II  

Student, fëmijë të personave/familjes me aftësi të 

kufizuara

14 E.P FGJM I Familje me ndihme ekonomike

15 G.T FGJM I

Student, fëmijë të personave/familjes me aftësi të 

kufizuara

16 R.B FGJM I

Student, fëmijë të personave/familjes me aftësi të 

kufizuara

17 XH.H FGJM II  Familje me ndihme ekonomike

18 A.P FGJM I Studente me mesatare 9 - 10

19 E.K FGJM I Studente me mesatare 9 - 10

20 O.G FGJM I Studente me mesatare 9 - 10

21 B.S FGJM II  Studente me mesatare 9 - 10

22 I.P FGJM II  Studente me mesatare 9 - 10

23 F.B FGJM II  Studente me mesatare 9 - 10

 FAKULTETI INXHINIERISË ELEKTRIKE 

24 XH.S Master shkencor  I Familje me ndihme ekonomike

25 R.XH Master profesional I Familje me ndihme ekonomike

26 Z.B Master shkencor  I Familje me ndihme ekonomike

FAKULTETI I INXHINIERISË MEKANIKE

27 O.T Inxh Mekanike II  Studentet  me aftesi te kufizuar 

28 A.P Inxh Tekstili II Me nje  prind  ,familja trajtohet me ndihme ekonomike

29 A.M Inxh Mekanike I Familje me ndihmë ekonomike

30 B.A Inxh Materiale I Familje me ndihmë ekonomike

31 E.GJ Inxh Ekonomike I Familje me ndihmë ekonomike

32 T.N Inxh Ekonomike I Familje me ndihmë ekonomike

33 S.V Inxh Ekonomike I Familje me ndihmë ekonomike

34 M.O Inxh Ekonomike I Familje me ndihmë ekonomike

35 A.A Inxh  Tekstil dhe Mode I Familje me ndihmë ekonomike

36 S.P Inxh  Tekstil dhe Mode I Familje me ndihmë ekonomike

37 S.Q Menaxhim Energjie I Familje me ndihmë ekonomike

38 E.P Konstruksione I Familje me ndihmë ekonomike

39 V.GJ Materiale I Familje me ndihmë ekonomike

40 XH.J Inxh  Tekstil dhe Mode II Familje me ndihmë ekonomike

41 M.T Inxh Energjitike II Familje me ndihmë ekonomike

42 E.B Menaxhim Energjie II Familje me ndihmë ekonomike

43 E.GJ Materiale II Familje me ndihmë ekonomike

44 A.B Materiale II Familje me ndihmë ekonomike

45 T.B Materiale II Familje me ndihmë ekonomike

46 A.V Materiale II Familje me ndihmë ekonomike

47 A.N Konstruksione I Studente me mesatare 9-10

48 M.C Konstruksione I Studente me mesatare 9-10
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49 E.M Menaxhim Energjie I Studente me mesatare 9-10

50 R.B Menaxhim Energjie I Studente me mesatare 9-10

51 E.SH Menaxhim Energjie I Studente me mesatare 9-10

52 R.G Konstruksione II Studente me mesatare 9-10

53 E.E Energjitike II Studente me mesatare 9-10

54 S.V Energjitike II Studente me mesatare 9-10

55 D.M Inxh. Ekonomike II Studente me mesatare 9-10
56 A.Z Inxh. Ekonomike II Studente me mesatare 9-10
57 D.S Inxh. Ekonomike II Studente me mesatare 9-10
58 A.M Inxh. Ekonomike II Studente me mesatare 9-10

59 F.P Inxh. Ekonomike II Studente me mesatare 9-10

60 H.K Inxh. Ekonomike II Studente me mesatare 9-10

61 M.GJ Inxh. Ekonomike II Studente me mesatare 9-10
62 E.R Inxh. Ekonomike II Studente me mesatare 9-10

                             FAKULTETI INXHINIERISË SË NDËRTIMIT

63 E.H M.SH Energjitike II Familje me ndihmë ekonomike

64 E.A M.SH Hidroteknike I Familje me ndihmë ekonomike

65 S.T M.SH Hidroteknike I Familje me ndihmë ekonomike

66 E.N M.SH Hidroteknike II Familje me ndihmë ekonomike

67 B.A M.SH Hidroteknike II Nd.Ekonomike/Prind Invalid

68 A.B M.SH Hidroteknike II Familje me ndihmë ekonomike

69 E.C M.SH Hidroteknike II Familje me ndihmë ekonomike

70 R.K M.SH Gjeodezi I Familje me ndihmë ekonomike

71 N.K M.SH Gjeodezi I Familje me ndihmë ekonomike

72 K.H M.SH Gjeodezi I Familje me ndihmë ekonomike

73 D.A M.SH Strukture I 9.8

74 I.Q M.SH Strukture I 9.18

75 E.K M.SH Strukture II 9.16

76 V.H M.SH Strukture II 9.25

77 E.GJ M.SH Strukture II 9.33

78 G.M M.SH T.Uji I 9.22

79 B.G M.SH Energjitike II 9.3

80 K.Ç M.SH Energjitike II 9.33

81 M.M M.SH Energjitike II 9.03

82 S.GJ M.SH Energjitike II 9.15

83 V.A M.SH Energjitike II 9.38

84 XH.A M.SH Energjitike II 9.33

85 A.R M.SH Energjitike II 9.25

FAKULTETI I TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONIT 

86 A.M Inxhinieri Telekomunikacioni I Student, familja ndihme invaliditeti

87 I.G Inxhinieri Telekomunikacioni II Student, familja ndihme invaliditeti

88 A.M Inxhinieri Informatike II Student, familja trajtohet me ndihmë ekonomike

89 E.D Inxhinieri Elektronike II Student, familja ndihme invaliditeti

90 O.M Inxhinieri Telekomunikacioni I Student, familja ndihme invaliditeti

91 E.A Inxhinieri Telekomunikacioni I Student, familja ndihme invaliditeti

92 A.D Inxhinieri Telekomunikacioni I Student, familja trajtohet me ndihmë ekonomike

93 A.B Inxhinieri Informatike Student, familja ndihme invaliditeti

94 E.H M.SH Inxhinieri Telekomunikacioni I 9.81

95 R.B Msh në Inxhinieri Informatike              I 9.88

96 I.A Msh në Inxhinieri Elektronike              I 9.16

97 A.H Msh në Inxhinieri Informatike              I 9.43

98 E.K Msh në Inxhinieri Informatike              I 9.18

99 E.A Msh në Inxhinieri Informatike              I 9.11

100 K.Ç Msh në Inxhinieri Informatike              I 9.08

101 R.K Msh në Inxhinieri Informatike              I 9.85

102 A.D Msh në Inxhinieri Elektronike              II 9.03

103 E.M Msh në Inxhinieri Informatike              II 9.73

104 L.K Msh në Inxhinieri Telekomunikacioni   II 9

FAKULTETI I INXHINIERISË MATEMATIKE DHE INXHINIERISË FIZIKE

105 M.K MSH ne Inxh. Fizike  I Studente me ndihme ekonomike

106 F.B MSH ne Inxh. Fizike  II Studente me ndihme ekonomike

107 F.K MSH ne Inxh. Fizike  II Studente me ndihme ekonomike

108 M.D MSH ne Inxh. Fizike  II Studente me ndihme ekonomike

109 G.B MSH ne Inxh. Fizike  II Studente me ndihme ekonomike
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